РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 600 от 12.03.2008 г.

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 17.10.2007
№ 2209 «О создании рабочей группы
по набору специалистов для обучения
в рамках Государственного плана
подготовки управленческих кадров
для организаций народного хозяйства
в 2007/2008 - 2012/2013 учебных годах»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), в связи с кадастровыми изменениями в департаменте культуры, молодежной политики и спорта:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.10.2007 № 2209          «О создании рабочей группы по набору специалистов для обучения в рамках Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства в 2007/2008 - 2012/2013 учебных годах» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава членов рабочей группы Рылову С.А.
1.2. Ввести в состав членов рабочей группы Шалкевич Ингу Валерьевну – заместителя председателя комитета молодежной политики департамента культуры, молодежной политики и спорта.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов